

Zamawiający:

Gmina Joniec reprezentowana przez Wójta Gminy Joniec.

telefon: (23) 661 60 41

faks: (23) 661 63 30

www.ugjoniec.pl

www.bip.ugjoniec.pl

e-mail: sekretariat@ugjoniec.pl

<https://epuap.gov.pl/wps/portal>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), na robotę budowlaną pn.: „Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Joniec”

Numer postępowania: PBG.271.17.2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ):

Pytanie nr 1

Termin wykonania: Zgodnie z SWZ część "zaprojektuj" należy wykonać do 31.08.2023 r. Naszym zdaniem wyznaczony termin na przygotowanie niezbędnej dokumentacji jest za krótki. Do części projektowej należy m.in. uzyskanie decyzji środowiskowej (3 m-ce + prawomocność 1 m-c), oczekiwanie na decyzję wodnoprawną (3 m-ce + prawomocność 1 m-c), wydanie decyzji ZRID (3 m-ce + prawomocność 1 m-c). Jedna wydana decyzja umożliwia kontynuację drugiej, trzeciej itd. co daje łącznie min. 12 m-cy. Zakładając, że umowa zostanie podpisana w styczniu, na wykonanie dokumentacji projektowaniem zostanie tylko 7 m-cy. Prosimy o weryfikację i wydłużenie terminu wykonania części "zaprojektuj".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje termin do 31.08.2023 roku Część "ZAPROJEKTUJ".

Dla odcinków dróg (dla 13 części) prawdopodobnie nie będzie wymagana decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych, ponieważ żaden z odcinków ujętych w SWZ nie przekracza długości 1,0 km.

Pytanie nr 2

W związku, że zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz jest podzielone na części, które będą realizowane przez różnych Wykonawców, proszę o wyjaśnienie czy każdy z Wykonawców otrzyma wynagrodzenie niezależnie od innych za wykonanie swojej części? Czy też na wynagrodzenie będzie musiał czekać, aż każdy zrealizuje daną część i otrzyma wynagrodzenie dopiero w momencie zakończenia całej inwestycji. Co w przypadku, gdy jeden z Wykonawców nie zrealizuje zadania? Czy istnieje możliwość, że w związku z nie otrzymaniem przez Zamawiającego dotacji z Programu Rządowego pozostali Wykonawcy nie otrzymają wynagrodzenia (ewentualnie otrzymają tylko część wynagrodzenia)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Każdy z wykonawców z którymi zostanie podpisana umowa otrzyma w 2023 roku wynagrodzenie do 50 % wartości wynagrodzenia określonego w Umowie, po bezusterkowym odbiorze częściowym inwestycji.

Każdy z wykonawców z którymi zostanie podpisana umowa otrzyma w 2024 roku pozostałą część wynagrodzenia, po bezusterkowym odbiorze końcowym inwestycji.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://miniportal.uzp.gov.pl>
2. aa.


Marek Czerniakowski